UNIVERSIDAD
CENTRAL

Vigilada Mineducacién

Programa de Mateméticas
Oferta de asignaturas, grupos y horarios para el periodo 2024-1
Plan de estudios n.° 4067

Codlgo

GRUPO 1A - ACOMP MATEMATICAS | Jueves 7:00-9:00
1B GRUPO 1B - ACOMP MATEMATICAS | Jueves 7:00-9:00
2A GRUPO 2A - ACOMP MATEMATICAS | Viernes 18:00-20:00
2B GRUPO 2B - ACOMP MATEMATICAS | Viernes 18:00-20:00
3A GRUPO 3A - ACOMP MATEMATICAS | Séabado 7:00-9:00
3B GRUPO 3B - ACOMP MATEMATICAS | Sabado 7:00-9:00
4A GRUPO 4A - ACOMP MATEMATICAS | Martes 9:00-11:00
4B GRUPO 4B - ACOMP MATEMATICAS | Martes 9:00-11:00
5A GRUPO 5A - ACOMP MATEMATICAS | Miércoles 14:00-16:00
5B GRUPO 5B - ACOMP MATEMATICAS | Miércoles 14:00-16:00

CALCULO 6A GRUPO 6A - ACOMP MATEMATICAS I Martes 11:00-13:00
DIEERENCIAL 43390973 5 6B GRUPO 6B - ACOMP MATEMATICAS | Martes 11:00-13:00
7A GRUPO 7A - ACOMP MATEMATICAS | Jueves 16:00-18:00
7B GRUPO 7B - ACOMP MATEMATICAS | Jueves 16:00-18:00
8A GRUPO 8A - ACOMP MATEMATICAS | Martes 18:00-20:00
8B GRUPO 8B - ACOMP MATEMATICAS | Martes 18:00-20:00
Lunes 7:00-8:30
1 GRUPO 1 - MATEMATICAS | Miércoles 7:00-8:30
Viernes 7:00-9:00
Lunes 18:15-19:45
Miércoles 18:15-19:45

2 GRUPO 2 - MATEMATICAS |
18:00-20:00
Jueves
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Lunes 20:00-21:30

3 GRUPO 3 - MATEMATICAS | Miércoles 20:00-21:30
Viernes 20:00-22:00

Lunes 9:00-10:30

4 GRUPO 4 - MATEMATICAS | Miércoles 9:00-10:30
Viernes 9:00-11:00

Lunes 14:00-15:30

5 GRUPO 5 - MATEMATICAS | Martes 14:00-15:30
Jueves 14:00-16:00

Lunes 11:00-12:30

6 GRUPO 6 - MATEMATICAS | Miércoles 11:00-12:30
Viernes 11:00-13:00

Lunes 16:00-17:30

7 GRUPO 7 - MATEMATICAS | Miércoles 16:00-17:30
Viernes 16:00-18:00

Lunes 18:15-19:45

8 GRUPO 8 - MATEMATICAS | Miércoles 18:15-19:45
Viernes 18:00-20:00

. Martes 9:00-10:30

1 GRUPO 1 - ALGEBRA LINEAL Jueves 9:00-10:30
. Martes 9:00-10:30

1P GRUPO 1P - ALGEBRA LINEAL Jueves 9:00-10:30
. . Martes 11:00-12:30
ALGEBRA LINEAL 43390974 4 2 GRUPO 2 - ALGEBRA LINEAL Jueves 11:00-12:30
. Martes 11:00-12:30

2P GRUPO 2P - ALGEBRA LINEAL Jueves 11:00-12:30
Martes 18:15-19:45

3 GRUPO 3 - ALGEBRA LINEAL Jueves 18:15-19:45
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i Martes 18:15-19:45
3P GRUPO 3P - ALGEBRA LINEAL Jueves 18:15-19:45
i Martes 20:00-21:30
4 GRUPO 4 - ALGEBRA LINEAL Jueves 20:00-21:30
i Martes 20:00-21:30
4P GRUPO 4P - ALGEBRA LINEAL Jueves 20:00-21:30
i Martes 7:00-8:30
5 GRUPO 5 - ALGEBRA LINEAL Jueves 7:00-8:30
i Martes 7:00-8:30
5P GRUPO 5P - ALGEBRA LINEAL Jueves 7:00-8:30
) Lunes 18:15-19:45
6 GRUPO 6 - ALGEBRA LINEAL Jueves 18:15-19:45
) Miércoles 7:00-9:00
1 GRUPO 1 - MATEMATICAS Il Viernes 7:00-9:00
) Miércoles 7:00-9:00
1P GRUPO 1P - MATEMATICAS Il Viernes 7:00-9:00
) Miércoles 9:00-11:00
2 GRUPO 2 - MATEMATICAS I Viernes 9:00-11:00
2P GRUPO 2P - MATEMATICAS 1| l\\//lifrrrt]:glses gggﬂgg
CALCULO INTEGRAL 45190049 4 Martes 1§'00—26'00
3 GRUPO 3 - MATEMATICAS I Jueves 18:00-20:00
i Miércoles 18:00-20:00
4 GRUPO 4 - MATEMATICAS I Viernes 18:00-20:00
) Miércoles 18:00-20:00
4P GRUPO 4P - MATEMATICAS I Viernes 18:00-20:00

Miércoles 20:00-22:00

5 GRUPO 5 - MATEMATICAS Il Viernes 20:00-22:00
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" Lunes 16:00-18:00
6 GRUPO 6 - MATEMATICAS I viernes 16:00-18:00
. Miércoles 11:00-13:00
7 GRUPO 7 - MATEMATICAS I viernes 11:00-13:00

i Martes 9:00-11:00

8 GRUPO 8 - MATEMATICAS I Jueves 9:00-11-00

. Martes 7:00-9:00

1 GRUPO 1 - MATEMATICAS IV Jueves 2-00-9:00

. Martes 7:00-9:00

1P GRUPO 1P - MATEMATICAS IV Jueves 7:00-9:00
. Miércoles 11:00-13:00
2 GRUPO 2 - MATEMATICAS IV viernes 11:00-13:00
2P GRUPO 2P - MATEMATICAS IV i\//lilgzrrsglses 11881288
CALCULO VECTORIAL 45190053 4 Lunes 18:00-20:00
3 GRUPO 3 - MATEMATICAS IV Miércoles 18:00-20:00
. Martes 20:00-22:00
4 GRUPO 4 - MATEMATICAS IV Jueves 20:00-22:00
; Miércoles 20:00-22:00
5 GRUPO 5 - MATEMATICAS IV Viernes 20:00-22:00

. Martes 9:00-11:00

6 GRUPO 6 - MATEMATICAS IV Jueves 9:00-11:00
, . Martes 14:00-15:30
1 GRUPO 1 - METODOS NUMERICOS Jueves 14:00-15:30
PROYECTO DE . . Martes 18:15-19:45
MODELAMIENTO | 45190051 3 2 GRUPO 2 - METODOS NUMERICOS Jueves 18:15-19-45
Martes 11:00-12:30

3 GRUPO 3 - METODOS NUMERICOS Jueves 11:00-12:30
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. , Martes 11:00-12:30
3P GRUPO 3P - METODOS NUMERICOS Jueves 11:00-12:30
, 3 Lunes 20:00-21:30
4 GRUPO 4 - METODOS NUMERICOS Miércoles 20:00-21-30
, 3 Lunes 20:00-21:30
4P GRUPO 4P - METODOS NUMERICOS Miércoles 20:00-21-30
. . Lunes 18:15-19:45
5 GRUPO 5 - METODOS NUMERICOS Miércoles 18:15-19:45
3 3 Lunes 20:00-21:30
6 GRUPO 6 - METODOS NUMERICOS Sabado 11:00-12:30
3 . Miércoles 9:00-10:30
8 GRUPO 8 - METODOS NUMERICOS viernes 9:00-10:30
. 3 Martes 20:00-21:30
9 GRUPO 9 - METODOS NUMERICOS Jueves 20-:00-21-30
1 GRUPO 1 - MATEMATICAS Ill / ECUACIONES Miércoles 7:00-9:00
DIFERENCIALES Viernes 7:00-9:00
> GRUPO 2 - MATEMATICAS Ill / ECUACIONES Martes 9:00-11:00
DIFERENCIALES Jueves 9:00-11:00
3 GRUPO 3 - MATEMATICAS Ill / ECUACIONES Martes 11:00-13:00
DIFERENCIALES Jueves 11:00-13:00
3p GRUPO 3P - MATEMATICAS Il / Martes 11:00-13:00
ECUACIONES DIFERENCIALES Jueves 11:00-13:00
gﬁ:LIJEAI%CIi:INOCIZ\IIiEES 45150001 4 4 GRUPO 4 - MATEMATICAS Ill / ECUACIONES | Lunes 18:00-20:00
DIFERENCIALES Viernes 18:00-20:00
5 GRUPO 5 - MATEMATICAS Ill / ECUACIONES Martes 7:00-9:00
DIFERENCIALES Jueves 7:00-9:00
7 GRUPO 7 - MATEMATICAS Ill / ECUACIONES | Lunes 20:00-22:00
DIFERENCIALES Jueves 20:00-22:00
8 GRUPO 8 - MATEMATICAS Ill / ECUACIONES | Martes 16:00-18:00
DIFERENCIALES Jueves 16:00-18:00
9 GRUPO 9 - MATEMATICAS Ill / ECUACIONES | Lunes 20:00-22:00

DIFERENCIALES Sabado 9:00-11:00
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3 . Martes 14:00-15:30

1 GRUPO 1 - METODOS NUMERICOS Jueves 14-00-15:30

3 . Martes 18:15-19:45

2 GRUPO 2 - METODOS NUMERICOS Jueves 18:15-19-45

. 3 Martes 11:00-12:30

3 GRUPO 3 - METODOS NUMERICOS Jueves 11:00-12:30

, . Martes 11:00-12:30

3P GRUPO 3P - METODOS NUMERICOS Jueves 11:00-12:30

) 4 | GRUPO 4- METODOS NUMERICOS Lunes 20:00-21:30
METODOS 43390854 3 Miércoles 20:00-21:30
NUMERICOS 4P | GRUPO 4P - METODOS NUMERICOS Lunes 20:00-21:30
Miércoles 20:00-21:30

3 3 Lunes 18:15-19:45

5 GRUPO 5 - METODOS NUMERICOS Miércoles 18:15-19-45

. . Lunes 20:00-21:30

6 GRUPO 6 - METODOS NUMERICOS Sabado 11:00-12:30

3 . Miércoles 9:00-10:30

8 GRUPO 8 - METODOS NUMERICOS Viernes 9:00-10:30

Martes 20:00-21:30

9 GRUPO 9 - METODOS NUMERICOS Jueves 20:00-21:30



UNIVERSIDAD

CENTRAL

Vigilada Mineducacién

PROBABILIDAD Y
ESTADISTICA

TEORIA DE
CONJUNTOS

INFERENCIA
ESTADISTICA

PROYECTO DE
MODELAMIENTO llI

45190056

43390975

45190061

45190067

2P

3P

5P

6P

GRUPO 2 - PROBABILIDAD Y ESTADISTICA
GRUPO 2P - PROBABILIDAD Y ESTADISTICA
GRUPO 3 - PROBABILIDAD Y ESTADISTICA
GRUPO 3P - PROBABILIDAD Y ESTADISTICA
GRUPO 5 - PROBABILIDAD Y ESTADISTICA
GRUPO 5P - PROBABILIDAD Y ESTADISTICA
GRUPO 6 - PROBABILIDAD Y ESTADISTICA
GRUPO 7 - PROBABILIDAD Y ESTADISTICA
GRUPO 1 - TEORIA DE CONJUNTOS

GRUPO 1 - ESTADISTICA |

GRUPO 1P - ESTADISTICA |

GRUPO 2 - ESTADISTICA |

GRUPO 4 - ESTADISTICAI

GRUPO 6 - ESTADISTICA |

GRUPO 6P - ESTADISTICA |

GRUPO 1 -PROYECTO DE MODELAMIENTO
1l

Martes
Jueves
Martes
Jueves
Miércoles
Viernes
Miércoles
Viernes
Martes
Jueves
Martes
Jueves
Miércoles
Viernes
Jueves
Séabado
Lunes
Miércoles
Lunes
Miércoles
Lunes
Miércoles
Martes
Jueves
Lunes
Miércoles
Lunes
Miércoles
Lunes
Miércoles
Martes
Jueves

9:00-10:30
9:00-10:30
9:00-10:30
9:00-10:30
9:00-10:30
9:00-10:30
9:00-10:30
9:00-10:30
18:15-19:45
18:15-19:45
18:15-19:45
18:15-19:45
20:00-21:30
20:00-21:30
18:15-19:45
11:00-12:30
7:00-9:00
7:00-9:00
7:00-8:30
7:00-8:30
7:00-8:30
7:00-8:30
20:00-21:30
20:00-21:30
20:00-21:30
20:00-21:30
18:15-19:45
18:15-19:45
18:15-19:45
18:15-19:45
11:00-12:30
11:00-12:30
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ANALISIS FUNCIONAL

SEMINARIO DE
TRABAJO DE GRADO

VARIABLE COMPLEJA

PASANTIA

SERIES DE TIEMPO

CONTEXTO: CIENCIA,
TECNOLOGIAY
SOCIEDAD

CONTEXTO: HISTORIA
DEL PENSAMIENTO Y
LA CULTURA

CONTEXTO: SUJETO
Y SOCIEDAD

45190082

43390978

45190068

43390776

45190081

40009021

40009019

40009017

3P

PN R e

GRUPO 1 -ANALISIS FUNCIONAL

GRUPO 1 - TRABAJO DE GRADO
(ANTEPROYECTO)

GRUPO 1 - MATEMATICAS ESPECIALES
GRUPO 2 - MATEMATICAS ESPECIALES
GRUPO 3 - MATEMATICAS ESPECIALES
GRUPO 3P - MATEMATICAS ESPECIALES

GRUPO 1 - PASANTIA

GRUPO 1 - SERIES DE TIEMPO
GRUPO 2 - SERIES DE TIEMPO

GRUPO 1 - CONTEXTO: CIENCIA,
TECNOLOGIA'Y SOCIEDAD

GRUPO 2 - CONTEXTO: CIENCIA,
TECNOLOGIA Y SOCIEDAD

GRUPO 1 - CONTEXTO:HISTORIA DEL
PENSAMIENTO Y LA CULTURA

GRUPO 2 - CONTEXTO:HISTORIA DEL
PENSAMIENTO Y LA CULTURA

GRUPO 1 - CONTEXTO: SUJETO Y
SOCIEDAD

GRUPO 2 - CONTEXTO: SUJETO Y
SOCIEDAD

Lunes
Miércoles

Séabado

Lunes
Miércoles
Lunes
Viernes
Lunes
Viernes
Lunes
Viernes
Lunes
Sabado
Séabado
Sabado

Martes

Viernes

Lunes

Miércoles

Miércoles

Sabado

9:00-11:00
9:00-11:00

14:00-17:00

11:00-13:00
11:00-13:00
20:00-22:00
20:00-22:00
18:00-20:00
18:00-20:00
18:00-20:00
18:00-20:00
18:15-19:45
20:00-21:30
10:00-13:00
7:00-10:00

18:00-21:00

10:00-13:00

10:00-13:00

18:00-21:00

14:00-17:00

10:00-13:00
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| SOOI MOIOA ETOAY s | 0210
ST  gyons o 2 GEO2CONBIOPOUICASTOA Lpey  ssaparo
SRR COMEIOPOUTCA ETEAY sy 700100
1 R e TURAYLENGUA Miércoles | 14:00-16:00
2 SR oL TURAYLENGUA Miércoles | 18:00-20:00
3 o SIS LTURAYLENGUA Martes 11:00-13:00
4 SREPS S JETURAYLENGUA Lunes 18:00-20:00
5 Ot e DAY LENGUA Martes 18:00-20:00
CORTIRA T RENCUA 43300804 | 2 6 Onrmmar DAY LENGUA Sébado | 11:00-13:00
7 SRUPO ILo FTURAYLENGUA Viernes  18:00-20:00
8 o SIS JLTURAYLENGUA Martes 14:00-16:00
9 R e TURA Y LENGUA Jueves 9:00-11:00
10 SRUPR LD SULTURAYLENGUA Jueves 18:00-20:00
1 GRUPO 11-CULTURA Y LENGUA Lunes 11001500

EXTRANJERA
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EXPRESION Y
DESARROLLO DEL
PENSAMIENTO

43390793

10

11

12

GRUPO 1 - EXPRESION Y DESARROLLO
DEL PENSAMIENTO

GRUPO 2 - EXPRESION Y DESARROLLO
DEL PENSAMIENTO

GRUPO 3 - EXPRESION Y DESARROLLO
DEL PENSAMIENTO

GRUPO 4 - EXPRESION Y DESARROLLO
DEL PENSAMIENTO

GRUPO 5 - EXPRESION Y DESARROLLO
DEL PENSAMIENTO

GRUPO 6 - EXPRESION Y DESARROLLO
DEL PENSAMIENTO

GRUPO 7 - EXPRESION Y DESARROLLO
DEL PENSAMIENTO

GRUPO 8 - EXPRESION Y DESARROLLO
DEL PENSAMIENTO

GRUPO 9 - EXPRESION Y DESARROLLO
DEL PENSAMIENTO

GRUPO 10 - EXPRESION Y DESARROLLO
DEL PENSAMIENTO

GRUPO 11 - EXPRESION Y DESARROLLO
DEL PENSAMIENTO

GRUPO 12 - EXPRESION Y DESARROLLO
DEL PENSAMIENTO

Martes

Viernes

Lunes

Miércoles

Martes

Lunes

Séabado

Jueves

Jueves

Miércoles

Séabado

Martes

9:00-11:00

14:00-16:00

11:00-13:00

14:00-16:00

18:00-20:00

18:00-20:00

7:00-9:00

9:00-11:00

18:00-20:00

18:00-20:00

11:00-13:00

14:00-16:00
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ELECTIVA EN LENGUA

EXTRANJERA

PERDIENDO EL
CONTROL: LA
INTELIGENCIA
ARTIFICIAL EN LA
TOMA DE
DECISIONES

PENSAMIENTO
SISTEMICO

SISTEMAS I
(BIOLOGIA)

43390840 2
43391450 3
43390796 2
45740012 3
45740012 3

R 00N O WN PR

GRUPO 1 - ELECTIVA EN LENGUA
EXTRANJERA (ENGINEERING Al)

GRUPO 2 - ELECTIVA EN LENGUA
EXTRANJERA (ENGINEERING Al)
GRUPO 3 - ELECTIVA EN LENGUA
EXTRANJERA (ENGINEERING A2)
GRUPO 4 - ELECTIVA EN LENGUA
EXTRANJERA (ENGINEERING A2)

GRUPO 5 - ELECTIVA EN LENGUA
EXTRANJERA (ENGINEERING Al)

GRUPO 6 - ELECTIVA EN LENGUA
EXTRANJERA (ENGINEERING A2)

GRUPO 7 - ELECTIVA EN LENGUA
EXTRANJERA (ENGINEERING A2)

GRUPO 1 - PERDIENDO EL CONTROL: LA
INTELIGENCIA ARTIFICIAL.

GRUPO 1 - PENSAMIENTO SISTEMICO
GRUPO 2 - PENSAMIENTO SISTEMICO
GRUPO 3 - PENSAMIENTO SISTEMICO
GRUPO 4 - PENSAMIENTO SISTEMICO
GRUPO 5 - PENSAMIENTO SISTEMICO
GRUPO 6 - PENSAMIENTO SISTEMICO
GRUPO 7 - PENSAMIENTO SISTEMICO
GRUPO 8 - PENSAMIENTO SISTEMICO

GRUPO 1 - ECOLOGIA GENERAL /
SISTEMAS |l

GRUPO 1 - ECOLOGIA GENERAL /
SISTEMAS |l

Lunes

Miércoles

Sabado

Sabado

Martes

Viernes

Jueves

Jueves

Jueves
Martes
Jueves
Martes
Viernes
Martes
Martes
Jueves
Martes
Jueves
Martes

Jueves

7:00-9:00

14:00-16:00

9:00-11:00

11:00-13:00

7:00-9:00

16:00-18:00

18:00-20:00

18:00-21:00

18:00-20:00
7:00-9:00
9:00-11:00
20:00-22:00
14:00-16:00
11:00-13:00
14:00-16:00
14:00-16:00
8:00-9:00
7:00-9:00
8:00-9:00

7:00-9:00
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SISTEMAS |

(BIOLOGIA) 45740011

SISTEMAS | (FISICA 1) 45740009

SISTEMAS Il (FiSICA 1) 45740010

GRUPO 1 - FUNDAMENTOS

CONCEPTUALES DE LA BIOLOGIA /

SISTEMAS Il (BIOLOGIA)
GRUPO 1 - FISICA | / SISTEMAS |

GRUPO 2 - FISICA |/ SISTEMAS |
GRUPO 3 - FISICA |/ SISTEMAS |
GRUPO 4 - FISICA |/ SISTEMAS |
GRUPO 5 - FISICA |/ SISTEMAS |
GRUPO 6 - FISICA |/ SISTEMAS |
GRUPO 7 - FISICA | / SISTEMAS |
GRUPO 8 - FISICA | / SISTEMAS |
GRUPO 9 - FISICA | / SISTEMAS |
GRUPO 11 - FISICA | / SISTEMAS |
GRUPO 1 - FISICA Il / SISTEMAS Il
GRUPO 2 - FISICA Il / SISTEMAS Il

GRUPO 3 - FISICA Il / SISTEMAS I

Lunes
Jueves

Martes
Viernes
Lunes
Miércoles
Martes
Viernes
Miércoles
Viernes
Martes
Viernes
Martes
Jueves
Lunes
Jueves
Miércoles
Viernes
Lunes
Jueves
Lunes
Jueves
Martes
Jueves
Lunes
Miércoles
Miércoles
Viernes

12:00-13:00
11:00-13:00

7:00-9:00
7:00-8:00
7:00-8:00
7:00-9:00
9:00-11:00
9:00-10:00
11:00-12:00
11:00-13:00
14:00-16:00
14:00-15:00
18:30-20:00
18:30-20:00
9:00-11:00
9:00-10:00
20:00-21:00
20:00-22:00
14:00-15:00
14:00-16:00
20:00-21:00
20:00-22:00
8:00-9:00
7:00-9:00
7:00-9:00
7:00-8:00
9:00-11:00
9:00-10:00
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. Martes 14:00-16:00
4 GRUPO 4 - FISICA Il / SISTEMAS 1l Jueves 14-00-15:00
. Martes 11:00-12:00
5 GRUPO 5 - FISICA Il / SISTEMAS Il Jueves 11:00-13:00
. Martes 18:00-20:00
6 GRUPO 6 - FISICA Il / SISTEMAS Il Jueves 19:00-20:00
. Lunes 18:00-19:00
7 GRUPO 7 - FISICA Il / SISTEMAS Il viernes 18-00-20:00
8 GRUPO 8- FISICA Il / SISTEMAS I Viernes 18:00-21:00
. Jueves 18:00-19:00
9 GRUPO 9 - FISICA Il / SISTEMAS Il Sabado 9:00-11-00
. Lunes 20:00-21:00
10 GRUPO 10 - FISICA Il / SISTEMAS 1 Miércoles 20:00-22:00
. Martes 20:00-22:00
11 GRUPO 11 - FISICA Il / SISTEMAS I Viermnes 20-00-21-00
. Miércoles 20:00-22:00
12 GRUPO 12 - FISICA Il / SISTEMAS 1l Sabado 11:00-12:00
. Lunes 14:00-15:00
13 GRUPO 13 - FISICA Il / SISTEMAS Il Jueves 14:00-16:00
CATEDRA ) Martes 18:30-20:00
LATINOAMERICANA GRUPO 1 - CATEDRA LATINO. DE
DE PENSAMIENTO 43391390 3 1 PENSAMIENTO AMBIENTAL Y CRISIS 3 18:30-20:00
AMBIENTAL Y CRISIS CLIMATICA ueves g
CLIMATICA
LIDERAZGO Y Lunes 18:30-20:00
DESARROLLO DE 43391365 3 2 GRUPO 2 - LIDERAZGO Y DESARROLLO DE
COMPETENCIAS COMPETENCIAS

GERENCIALES Miércoles 18:30-20:00



UNIVERSIDAD

CENTRAL

Vigilada Mineducacién
MENTALIDAD
EMPRENDEDORA 43391206

ANIME COMO MEDIO
DE CQMUNICACION A | 43391437
TRAVES DEL TIEMPO

COSPLAY,
ARTEPROCESO Y 43391439
PERFORMANCE

DIBUJANDO Y

TRANSFORMANDO 43391366

LABORATORIO
CORPORAL SOBRE
EXPERIENCIAS
SENSIBLES

43391392

ECODISENO 43390833

NEGOCIOS
INNOVADORES Y 43391381
COMPETITIVOS

GRUPO 1 -MENTALIDAD
EMPRENDEDORA/COMPORTAMIENTO
EMPRENDEDOR

GRUPO 1 - ANIME COMO MEDIO DE

COMUNICACION A TRAVES DEL TIEMPO

GRUPO 2 - ANIME COMO MEDIO DE

COMUNICACION A TRAVES DEL TIEMPO
GRUPO 1 - COSPLAY, ARTEPROCESO Y

PERFORMANCE

GRUPO 2 - COSPLAY, ARTEPROCESO Y

PERFORMANCE

GRUPO 1 - DIBUJANDO Y
TRANSFORMANDO

GRUPO 2 - DIBUJANDO Y
TRANSFORMANDO

GRUPO 3 - DIBUJANDO Y
TRANSFORMANDO

GRUPO 1 - LABORATORIO CORPORAL
SOBRE EXPERIENCIAS SENSIBLES

GRUPO 1 - ECODISENO
GRUPO 2 - ECODISENO

GRUPO VIRTUAL - NEGOCIOS
INNOVADORES Y COMPETITIVOS

Martes

Jueves

Viernes

Séabado

Viernes

Sabado

Miércoles

Miércoles

Viernes

Viernes

Martes
Jueves
Martes
Jueves
Lunes

Miércoles

14:30-16:00
14:30-16:00

18:00-20:00

11:00-13:00

16:00-18:00

9:00-11:00

16:00-18:00

18:00-20:00

18:00-20:00

14:00-16:00

18:15-19:45
18:15-19:45
16:00-17:30
16:00-17:30
18:30-20:00
18:30-20:00



UNIVERSIDAD
CENTRAL

Vigilada Mineducacién

. ! Lunes 14:00-15:00

1 GRUPO 1 - INGENIERIA ECONOMICA JUeves 14-00-16-00

INGENIERIA . . Miércoles 19:00-20:00
ECONOMICA 40010031 3 2 GRUPO 2 - INGENIERIA ECONOMICA viernes 18:00-20-00
. , Viernes 20:00-22:00

3 GRUPO 3 - INGENIERIA ECONOMICA Sabado 11:00-12:00

1 GRUPO 1-MATEMATICAS FINANCIERAS ~ ercoles | 11:00-12:30

MATEMATICAS Viernes 11:00-12:30
FINANCIERAS " Lunes 18:30-20:00
(ELECTIVA 43380091 3 2 GRUPO 2 - MATEMATICAS FINANCIERAS Miércoles 18:30-20:00
APERTURA) Miércoles ~ 20:00-21:30

3 GRUPO 3 - MATEMATICAS FINANCIERAS Viernes 20:00-21:30





